



Türk Tabipleri Birliđi

— Turkish Medical Association —

SAYIN DR. FAHRETTİN KOCA
T.C. SAĐLIK BAKANI
ANKARA

747/2023

09.02.2023

Sayın Bakan,

İlgi: 08.02.2023 tarih ve 740/2023 sayılı yazımız.

İlgi yazımız ile randevu talebimizi iletmiş ve deprem bölgesinde yapılacaklar konusunda her zaman işbirliğine açık olduğumuzu ve destek sunabileceğimizi belirtmiştik.

Tabip odalarından iletilen güncel 1529 kişilik ilk gönüllü listesi de 09.02.2023 tarihi itibarıyla Bakanlığımız kriz masasına iletilmiştir.

Telefon ile sizinle bağlantıya geçmeye çalıştık ancak bölgede olmanız nedeniyle ulaşamadık.

Bölgeden gelen bilgilere göre hem toplumun hem de hekimlerin ciddi ihtiyaçları var ve halen bunlar karşılanmış değil. Türk Tabipleri Birliđi olarak hekim emek gücü, giyecek gibi birçok ihtiyacı karşılayabilecek gücümüz mevcut olup, halen alanda bu yönde çalışmalarımız devam etmektedir.

Gönüllü listelerinden Birliğimiz tarafından talepler üzerine görevlendirme yapılmaktadır. Ancak kurumlarında idari izinli sayılmaları konusunda netlik sağlayamıyoruz.

Birliğimiz birçok hekim/sađlık çalışanı arayarak gönüllü olma talebinde bulunuyor ancak izin konusu nedeniyle net cevap veremiyoruz.

Bilindiđi gibi afetlerden etkilenen illerdeki sađlık çalışanları ile krizin yönetilmesi uygun bir yöntem değildir. Bunun yerine gönüllüler aracılığıyla bölgeye dışarıdan gidişler elzemdir. Ayrıca deprem bölgesinde aynı kişilerle uzun süre hizmet sunumu da sađlıklı olmayacağından, kısa süreli (3-4 gün) görevlendirmelerle dönüşüm olması gerektiđi de bilinmektedir. Ayrıca bölgedeki hekim ve sađlık çalışanlarının kendilerinin ve ailelerinin barınma, kreş gibi ihtiyaçlarının da en kısa zamanda karşılanmaması bölgedeki sađlık hizmetinin niteliđini de etkilemektedir.

Deprem bölgesinde yaşananlar, Birliğimize iletilen acil talepleri ivedilikle iletmemiz ve sürece daha aktif destek verebilmemiz için sizinle ya da konuyla ilgili Bakan yardımcılarımızla görüşme talebimizi saygılarımızla sunarız.

Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı
TTB Merkez Konseyi
Başkanı

Türk Tabipleri Birliđi Merkez Konseyi